
Rybenský Cross se vydařil 13.4.2024

Myslím, že jsme na letošním Rybenském Crossu navázali pěkně na loňský první ročník. Z
38 přihlášených nakonec přijelo 35 hráčů. Nemohli jsme sice hrát v okolí vesnice na 18
jamkovém hřišti, protože vegetace byla již tak bujná, že to prostě nebylo možné, ale prošli
jsme dvakrát naší devítijamkovou s výborně střiženými greeny a díky počasí si to všichni
moc užili.

Sešla se směsice hráčů golfu a extreme golfu. Členů klubu bylo málo, ale potkali se staří
známí, včetně zakládajících členů klubu, přijelo několik přátel ze Szczytné, bylo i několik
hráčů, kteří byli poprvé na turnaji, atmosféra byla opravdu báječná.

Trochu až úsměvné bylo, že se smazaly výkonnostní rozdíly hráčů podle HCP, jak
napovídají výsledky.

Celý den byly stoly plné jídla. Sešlo se spousta sladkého ke kafi, kde díky patří Janě,
partnerce Petra Doubravského, Lucce, přítelkyni Jardy Vorlického, Agnieszce Lemaňské,
Dáše Žídkové a mé manželce. Na někoho jsem určitě zapomněl, a tak se omlouvám.

Děkuji Tomáši Fridrichovi, že zajistil několik druhů výborných pizz z Frost Foodu. Zbylé
pomazánky z turnaje v Bohdanči a guláš z prodejny Masoeko k obědu si hráči také
chválili.



Vypili jsme i něco ostřejšího. Víc než mé rumy šla na odbyt výborná slivovice od Petra
Doubravského. Originál Austria rumu „80“ budil u někoho hrůzu, mně osobně chutnal.

Výsledky:

Roman Horský – 63 ran
Zdeněk Cvik – 64 ran
Ladislav Baše – 67 ran
Radek Langr – 68 ran
dělené místo, 70 ran – Jiří Mohr, Zdeněk Bachura a Agnieszka Lemaňská.

Mimochodem, ženám, které byly čtyři, jsme od celkového počtu ran odečítali
gentlemansky tři rány.
Po nějaké době jsem měl pocit, že v průběhu celého dne, včetně vyhlášení výsledků,
vládla správná klubová atmosféra, pospolitost a dobrá nálada, což často chybí.

Josef Jehlička


